Giornale Cassa del giorno 08/07/2023

Pagamenti Immediati

Data Contropartita Causale Entrata Uscita Pagamento
08/07/2023 VENDITA N.1 Pag.Prev. n. 8587 VENDITA N.1 2.257,68 0,00 cassa contante
08/07/2023 VENDITA N.3 Pag.Prev. n. 8612 VENDITA N.3 89,60 0,00 cassa contante

Totale Entrate: 2.347,28
Rientro Crediti

Data Contropartita Causale Entrata Uscita Pagamento
08/07/2023 MARESCA Rientro Credito MARESCA 570,00 0,00 cassa contante
08/07/2023 PACCHIACCONE GIGINO Rientro Credito n. 8594 85,20 0,00 cassa contante
08/07/2023 CLAUDIO VOLLA Rientro Credito n. 8334 CLAUDIO 320,57 0,00 cassa contante
08/07/2023 VARRELLA SALVATORE Rientro Credito VARRELLA 156,09 0,00 cassa contante
08/07/2023 ROSARIO CUGINO Rientro Credito n. 8569 ROSARIO 353,35 0,00 cassa contante
08/07/2023 ALFANO PEPPE Rientro Credito n. 8509 ALFANO PEPPE 309,64 0,00 cassa contante
08/07/2023 CUCCHIERE Rientro Credito n. 8593 CUCCHIERE 60,28 0,00 cassa contante
08/07/2023 LE QUATTRO STAGIONI Rientro Credito LE QUATTRO 152,50 0,00 cassa contante
08/07/2023 PEPPE AVERSA Rientro Credito n. 8540 PEPPE AVERSA 298,40 0,00 cassa contante
08/07/2023 VOMERO Rientro Credito VOMERO 5.062,77 0,00 cassa contante
08/07/2023 CASTIGLIA Rientro Credito CASTIGLIA 330,60 0,00 cassa contante
08/07/2023 GIOVANNI MARANO Rientro Credito n. 8576 GIOVANNI 13,38 0,00 cassa contante
08/07/2023 VENDITA N.3 Rientro Credito VENDITA N.3 746,15 0,00 cassa contante
08/07/2023 CLAUDIO VOLLA Rientro Credito n. 8321 CLAUDIO 104,33 0,00 cassa contante
08/07/2023 ZIO AGOSTINO Rientro Credito n. 8327 ZIO AGOSTINO 275,25 0,00 cassa contante
08/07/2023 VENDITA N.2 Rientro Credito VENDITA N.2 2.319,07 0,00 cassa contante
08/07/2023 CLAUDIO VOLLA Rientro Credito n. 8524 CLAUDIO -104,33 0,00 cassa contante

Totale Entrate: 11.053,25
Sub-Totale Entrate Vendita: 13.400,53
Uscite

Data Contropartita Causale Entrata Uscita Pagamento
08/07/2023  SICILIA Pagamento Forn n. 5098 SICILIA 0,00 1.807,50 cassa contante
08/07/2023  SICILIA Pagamento Forn n. 5097 SICILIA 0,00 817,70 cassa contante
08/07/2023  SICILIA Pagamento Forn n. 5096 SICILIA 0,00 215,60 cassa contante
08/07/2023  SICILIA Pagamento Forn n. 5094 SICILIA 0,00 1.199,00 cassa contante
08/07/2023  SICILIA Pagamento Forn n. 5093 SICILIA 0,00 292,50 cassa contante
08/07/2023 SICILIA Pagamento Forn n. 5095 SICILIA 0,00 1.624,80 cassa contante
08/07/2023 SICILIA Pagamento Forn n. 5133 SICILIA 0,00 3.232,30 cassa contante
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Data Reg.
08/07/2023

deutsche bank 106

trasporto (a)

PRESTAZIONI OCCASIONALI
PAPA

PAPA

PAPA

PAPA

PAPA

TONZIELLO VINCENZO
PAPA

SCUOTTO ANTONIO

Conto
deutsche bank 106

TRASPORTO

VERS + CONTANTI+ASS

PRESTAZIONI OCC

Pagamento Forn n. 5635 PAPA
Pagamento Forn n. 5815 PAPA
Pagamento Forn n. 6155 PAPA
Pagamento Forn n. 6156 PAPA
Pagamento Forn n. 6153 PAPA
Pagamento Forn n. 0 TONZIELLO
Pagamento Forn n. 6157 PAPA

Pagamento Forn n. 0 SCUOTTO

Movimenti Banche

Causale

VERS + CONTANTI+ASS

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Totale Entrate: 50.960,00

50.960,00
390,00
1.750,00
378,00
209,00
35,00
126,50
14,28
4.518,59
72,00

150,00

Totale Uscite: 126.543,51
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cassa contante

cassa contante

Dare
50.960,00

Totale Uscite: 0,00

Avere
0,00

Totale Entrate: 13.400,53

Estratto Conto Banche

030200001
030200002
030200003
030200004

deutsche bank 106

banca sconti attivi-passivi

b. spese generali stand

banca cumulo fondi

Totale Uscite: 126.543,51

120.724,66
-2.097,24

-1,82

2.200,00

Saldo Iniz.Cassa: 306.728,74

Saldo Attuale: -113.142,98
Saldo Finale: 193.585,76



